
QM  950-106 131

Stundenzettel für (KTPP): _______________________________

(Nachname, Vorname)

Tag Wochen-tag Von Bis
Anzahl 

Stunden

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Erläuterungen:

KK Kind ist krank

KU Kind ist im Urlaub

KTPP A Tagespflegeperson fällt aus (Grund Bemerkung)

Unterschrift Erziehungsberechtigte/r Unterschrift Tagespflegeperson

Für die Aufteilung meiner SV Erstattung:

Insgesamt wurden in diesem Monat _______ Kind/er 

betreut

______ Kind/er kommt/en aus der Stadt ______________________

______ Kind/er kommt/en aus der Stadt ______________________

______ Kind/er kommt/en aus der Stadt ______________________

______ Kind/er kommt/en aus der Stadt ______________________

Summe der Betreuungsstunden

Bemerkungen (z. B. KK/KTP-A)

Monat: ______________/ Jahr  20______

Name des Kindes: _____________________________________


